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Dobiegamy już połowy tegorocznego czasu pokuty i  nawrócenia – dzisiaj  trzecia niedziela1.
Wielkiego Postu!
Zachęcamy do żywego uczestnictwa w nabożeństwach wielkopostnych:2.

Droga krzyżowa – w piątek bezpośrednio po mszy o godz. 17.00
Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym – w niedzielę o godz. 17.15
Pamiętajmy,  że  z  tymi  nabożeństwami  są  związane  odpusty,  które  pod  zwykłymi
warunkami możemy uzyskać dla siebie lub dla bliskich zmarłych!

W poniedziałek, 24 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Polaków ratujących Żydów3.
pod okupacją niemiecką. Wybór daty nawiązuje do dnia, w którym Niemcy w 1944 roku w
Markowej zamordowali rodzinę Błogosławionych Ulmów: Józefa i Wiktorię oraz ich dzieci, wraz
z ukrywającymi się  u nich Żydami.  Dzień ten ustanowiono w 2018 roku,  aby upamiętnić
Polaków –  bohaterów,  którzy w akcie  heroizmu,  wiary,  współczucia  i  solidarności,  wierni
najwyższym wartościom etycznym  i nakazom chrześcijańskiego miłosierdzia, ratowali swoich
żydowskich bliźnich od zagłady.
Mimo okresu Wielkiego Postu jest w liturgii czasem uprzywilejowanym i raczej nie obchodzi4.
się w tym czasie żadnych świąt i wspomnień, są jednak wyjątki od tej reguły. Należy do nich
obchód uroczystości Zwiastowania Pańskiego, którą będziemy przeżywali w najbliższy wtorek,
25 marca. W tę uroczystość celebrujemy początek naszego odkupienia. Syn Boży wcielił się w
łono Najświętszej Maryi Panny, aby wyzwolić nas spod panowania grzechu i zła. Msze Święte
tego dnia w naszym kościele sprawujemy o godz. 10.00, 17.00 i 18.00.
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego jest zarazem Dniem Świętości Życia i Duchowej Adopcji5.
Dziecka Poczętego. W tym dniu osoby, które pragną podjąć się zadania modlitwy w intencji
zagrożonego  życia  dziecka  poczętego,  będą  mogły  rozpocząć  swoją  dziewięciomiesięczną
nowennę. Będzie można to zobowiązanie uroczyście przyjąć na każdej mszy. Tradycyjnie w
uroczystość Zwiastowania Pańskiego zbierane są ofiary na Fundusz Obrony Życia.
W środę, 26 marca, w liturgii przypada wspomnienie Dobrego Łotra oraz Dzień modlitwy za6.
więźniów.
Dziękujemy za ofiary na Grób Pański i Ciemnicę...7.
Prasa katolicka.8.


